
 

 

ЯРОСЛАВСКАЯ   ОБЛАСТНАЯ    ДУМА 

пятого созыва 

К О М И Т Е Т 

по аграрной политике, экологии и природопользованию  

 

Р Е Ш Е Н И Е 
от 11.12.2012  № 45 

 

 
 

О проекте федерального закона № 152892-6 

«О внесении изменений в отдельные законодательные 

акты Российской Федерации» 

 

 

Рассмотрев проект федерального закона № 152892-6 «О внесении 

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» (в 

части совершенствования правового регулирования отношений в области 

обращения с отходами), внесенный в Государственную Думу Федерально-

го Собрания Российской Федерации Государственным Советом Удмурт-

ской Республики, комитет решил: 

 

1. Поддержать проект федерального закона № 152892-6 «О внесении 

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации». 

2. Направить в комитет Государственной Думы Федерального Со-

брания Российской Федерации по природным ресурсам, природопользова-

нию и экологии замечания и предложения к указанному законопроекту. 

3. Направить настоящее решение в комитет Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации по природным ресурсам, 

природопользованию и экологии. 

 

 

 

 

Заместитель 

председателя комитета                                                            А.Б. Окладников 

 
 

 

 

 


